
PROVINCIA DI BE.NEVENTO
Settore )lmministrativo Pinanzia:rw·

Servizio gestione ~te 9rf.useale

DETERMINAZIONE n.-----'-4-'--5_3~~'--_del_1,--3_L_U_G,_2_0_17 __

Oggetto: Revoca determina n. 1401 del 30/6/2017.

Il Responsabile di Servizio - P.O. Delegata

VISTA la determinazione dirigenziale n. 176 del 1/2/2017 e ss. mm. ii. di delega di funzioni
dirigenziali ex art. 17 , comma 1 bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per il Servizio "Gestione
Rete Museale";

Premesso che:

• Con delibera n. 117 del 10/10/2013 la Provincia di Benevento ha istituito la "Biennale sui
longobardi" per lo studio e la valorizzazione della storia longobarda del territorio tenutosi
dal 15 al 17 maggio 2014;

• Con determinazione n, 213/2014 è stato affidato il servizio di stampa degli atti del
convegno alla ditta "Il Poligrafo casa editrice s.r.l." di Padova, ed assunto l'impegno di
spesa pari ad € 10.000,00;

• Con nota prot. n. 27057 del 29/6/2017 la Casa Editrice ha fatto presente che durante la
stesura, il testo ha raggiunto la consistenza di 800 pagine; peraltro per questa tipologia di
servizi è prevista la possibilità di maggiorazione in corso d'opera;

• Con determina n. 1401 del 30/6/2017 si è proceduto all'integrazione dell'impegno per un
importo pari ad € 400,00;

• Con nota n. 27916 del 5/7/2017 Il Servizio Programmazione e Bilancio ha restituito la
medesima determina priva di visto di regolarità contabile a causa dell'assenza di fondi sul
capitolo 6187 del redigendo bilancio 2017 ; •

• Ritenuto dunque necessario revocare la determina n. 1401 del 30/6/2017 ;

• Dato Atto della regolarità tecnica, ex art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., del presente
provvedimento

DETERMINA

- Per tutto quanto in narrativa richiamato, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:

DI REVOCARE la determina n. 1401 del 30/6/2017.


